
Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 21.08.2023 16:23
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.08.2023 № 845
р.п. Парфино

О внесении изменений в состав 
комиссии по осмотру зданий и 
сооружений 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Парфинского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру зданий и 
сооружений, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района 08.05.2018 № 488 «О создании комиссии по осмотру 
зданий и сооружений», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                                

http://li.ru/go?www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf#_blank
http://www.vlc.ru/statute/index.htm#_blank


Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального района
от 21.08.2023 № 845

СОСТАВ
комиссии по осмотру зданий и сооружений 

Дементьев В.В. - первый заместитель Главы администрации 
муниципального района, председатель комиссии

Иванова Н.О. - заведующий отделом архитектуры и 
муниципального контроля Администрации 
муниципального района, заместитель председателя 
комиссии

Спиридонова И.Н. - главный специалист отдела архитектуры и 
муниципального контроля Администрации 
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Брюсов В.В. - главный специалист по ГО и ЧС комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства, 
благоустройства и чрезвычайных ситуаций 
Администрации муниципального района

Федорова Е.Н. - ведущий специалист - муниципальный 
жилищный инспектор комитета ЖКХ, 
строительства, дорожного хозяйства, 
благоустройства и чрезвычайных ситуаций 
Администрации муниципального района

Фомина С.Н. - председатель комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства, благоустройства и 
чрезвычайных ситуаций Администрации 
муниципального района

Чернова Е.Н. - председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Администрации 
муниципального района


